
    

	      
      
        
          
            
              
              
                
                  
                    
                  
                
              
              

              
              
                [image: EsteticUsti - klinika estetické a plastické chirurgie]
              
              


              
              
                	
                    Služby
                  
	
                    Ceník
                  
	
                    Galerie
                  
	
                    Dotazy
                  
	
                    Recenze
                  
	
                    O Klinice
                  
	
                    Kontakt
                  


              

              

            

          
        

      
      
      
        
          
            
              Klinika plastické, estetické a laserové medicíny
              

              

            

            
              Jsme největší a nejstarší soukromá klinika plastické chirurgie (založeno roku 1993) na severu Čech s nejširším rozsahem operační péče v oblasti estetické a plastické chirurgie. Klinika je vybavena moderními přístroji a plně vybaveným laserovým centrem se širokou škálou profesionálních laserů.

			  
				Navštivte nás! Budete spokojeni a poznáte změnu!


				MUDr. Blanka Vraspírová - primář a zdravotní ředitel kliniky plastické chirurgie

			
				[image: Blanka Vraspírová - primářka plastické chirurgie]

            

          


          

            
              Zavolejte nám: 775 122 031

            


            
                            Napište: info@esteticusti.eu


            
              Pondělí - Pátek: 8:00 - 18:00
              

            


            
              Hodnocení od Klientů

              


              
                
                  Velice děkuji paní doktorce Vraspírové za opravu po zpackané operaci horních víček, bylo to velmi rychlé a bezbolestné, paní doktorka je velice milá, šikovná, má zlaté ruce a srdce a všechny děvčata na kinice jsou skvělý tým. Strašně jsem se bála, ale bylo to naprosto super! Moc všem děkuji.

                

                
                  Jsem po reoperaci prsů a jsem velmi spokojená jak s výsledkem, tak s veškerou péčí na klinice. Paní primářka je úžasná a všechna děvčata milá a ochotná. Mohu vřele doporučit!

                

				
                  Na klinice jsem podstoupila jen drobnější zákrok, ale to nemění nic na skvěle odvedené práci, na skvělém přístupu jak personálu na recepci, tak všech na sále, kteří vás svým lidským přístupem zklidní. Děkuji moc za skvělou práci a mohu jen a jen doporučit.

                

                
                  Jsem sice starší, ale přesto mě dlouho vadila moje spadlá víčka, na zákrok jsem se pripravovala 5 let, protože jsem se bála... Dneska uz jsem po operaci, bylo to uplně báječné, rychlé a bezbolestné a jestě k romu v tak milém prostředí! Paní primářko, moc děkuji!

                

                
                  Děkuji za nádherné rty, které mi neudělali na žádném pracovišti, které jsem navštívila. Jste jednička v oboru a budu Vás jen chválit. Je vidět, že svoji práci rozumíte a děláte ji s láskou.

                

                
                  Koncem září jsem na klinice Estetic Ústí podstoupila augumentaci a modelaci prsou. S výsledkem jsem velice spokojená a kliniku mohu jedině doporučit. Paní primářka je naprostý profesionál a celý její tým je velice milý a vstřícný. Cítila jsem se tam opravdu dobře. Pokud uvažujete nad zvětšením prsou nebo modelací, tuto kliniku jedině doporučuji.

                

                
                  Začnu velkým poděkováním úplně všem na tomto oddělení. Sestřičky rozdávající úsměvy na všechny strany, pochopení a vstřícnost a pozitivní přístup dělají s námi pacientkami divy! Něž jsem sem šla, moc jsem se bála, ale opravdu díky přístupu ze mě vše spadlo. Jsem nadmíru spokojená

                

                
                  Podstoupil jsem estetický zákrok na intimních partiích a i když jsem stydlivý muž a tým kliniky tvoří převážně ženy v čele s milou paní primářkou, tak po první schůzce ze mne veškerý stud spadl a zákrok dopadl opravdu výborně, za což celému personálu i touto cestou děkuji.

                

              

            


		
		

		Chcete se na něco zeptat? Napiště nám!
		


		Nebo si rovnou domluvte konzultaci »
		

		


        

        

      


      
      
        
          
            
              
              
                Novinky na Klinice a Speciální Akce

                

              

              
            

          




				
              
                
			[image: SOUTĚŽ]                  
			 8. dubna 2024                  
                
			  
                  
			SOUTĚŽ		
                  

			na instagramovém profilu jsme si pro Vás připravili soutěž o ošetření, které zpevňuje Vaší postavu! ...
Zobrazit	  
                

              
            

						
              
                
			[image: JARNÍ AKCE]                  
			 4. dubna 2024                  
                
			  
                  
			JARNÍ AKCE		
                  

			Připravili jsme si pro Vás jarní akce na tyto ošetření ...
Zobrazit	  
                

              
            

						
              
                
			[image: VELIKONOCE]                  
			25. března 2024                  
                
			  
                  
			VELIKONOCE		
                  

			Od 29.3. 2024 do 1.4. 2024 má naše klinika zavřeno❗



Budeme se na Vás těšit opět 2.4. 2024.



VŠEM VÁM PŘEJEME KRÁSNÉ VELIKONOCE ...
Zobrazit	  
                

              
            

						
              
                
			[image: NOVÝ INSTAGRAM!]                  
			21. března 2024                  
                
			  
                  
			NOVÝ INSTAGRAM!		
                  

			Kvůli odcizení našeho instagramu jsme museli založit úplně nový! Tak budeme rádi když nás budete sledovat a sdílet❤ děkujeme!



Váš tým Esteticusti ...
Zobrazit	  
                

              
            

			


      


      
        
          
            
            
              
              [image: Estetická chirurgie]
              

              
              
                Estetická chirurgie
                

                	Mini facelift
	Thread lifting
	Operace očích víček
	Operace/zvětšení prsou
	Liposukce stehen



                Estetická chirurgie
              

              
            
            
          


          
            
            
              
              [image: Ostraňování vrásek]
              

              
              
                Odstraňování vrásek
                

                	Biorevitalizace
	Redukce kruhů pod očima
	3D liftující nitě, Aptos
	Aplikace botulotoxinu
	Laserová gelová maska


                Odstraňování vrásek
              

              
            
            
          


          
            
            
              
              [image: Laser centrum]
              

              
              
                Laser Centrum

                	Laserová depilace
	Biostimulační laser
	Laserová rejuvenace
	Odstranění tetování
	Odstranění rozšířených žilek


                Laser Centrum
              

              
            
            
          


          
            
            
              
              [image: Beauty centrum]
              

              
              
                Beauty Centrum

                	Opera Mask
	Radiofrekvence a kavitace
	Starvac - žehlička pleti
	Diamantová mikrobruska
	Kavitace


                Beauty Centrum
              

              
            
            
          

        

      


      


      
      
        
          
            
            

              
                Často hledáte

              


              
                	
                    
                      Operace očních víček
                      
                    

                  
	
                    
                      Léčba akné
                      
                    

                  
	
                    
                      Křečové žíly
                      
                    

                  
	
                    
                      Facelift
                      
                    

                  
	
                    
                      Modelace prsou
                      
                    

                  


              

            

            

            
            
              
                 

              


              
                	
                    
                      Rhinoplastika
                      
                    

                  
	
                    
                      Laserová
                        depilace
                      
                    

                  
	
                    
                      Liposukce
                        lýtek
                      
                    

                  
	
                    
                      Pihy,
                        Pigmentace
                      
                    

                  
	
                    
                      Abdominoplastika
                      
                    

                  


              
            

            

            
            
			
		
[image: prim. MUDr. Blanka Vraspírová]

	
	            

            

            
            
              
                ESTETICUSTI s.r.o.

              


              
                
                

                  
                    
                      
                    
                  

                  Velká Hradební 3385 / 9
400 01 Ústí nad Labem

                

                

                
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  +420 475 212 047 
 +420 775
                      122
                      031

                

                

                
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    info@esteticusti.eu
                    

                    www.esteticusti.eu
                  

                

                
              
			  
			  			  
				Postup vyřizování stížností v souladu s ustanovením § 93 zákona č. 372/2011 Sb.
			  
			  			  
            

            
          

        

      

      

      
      
        
          
            
            
              
                ESTETICUSTI - estetická a plastická chirurgie Ústí nad Labem
              

            

            

            
            
              	
                  
                    
                  
                
	
                  
                    
                  
                
	
                  
                    
                  
                
	
                  
                    
                  
                


            

            
          

        

      
      
      
        
      
    

    


    
	


	

    

    

	

    


    
    
    
    
    

    
    
    

	

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
  
